Российская Федерация

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Балко-Грузского сельского поселения
Постановление № 63

20 июня 2011 год                                                                                    х. Мирный

«О создании добровольной народной дружины

Балко-Грузского сельского поселения»

   Во исполнение Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 №348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Решения собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселении № 99 от 11.03.2011 г. «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Балко-Грузского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 ч.1 пп. 11 Устава Балко-Грузского сельского поселения, Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

Постановляю :

1. Создать добровольную народную дружину Балко-Грузского сельского поселения в количестве 5 человек и  утвердить ее состав, приложение № 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Балко-Грузского

сельского поселения                                                                      И.С. Гончаров

Приложение № 1

к постановлению № 63 от 20.06.2011 г.

Состав  добровольной народной дружины Балко-Грузского сельского поселения.

Командир ДНД — Вылубко В.А.

Заместитель командира ДНД – Широкий А.В.

Члены ДНД:

Завгородний А.А

Жидков С.А.

Ткаченко А.В.